
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16.11.2022             № 246     с. Обуховское  
 

Об утверждении плана проведения проверок в рамках осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории  

Обуховского сельского поселения  
 

В целях обеспечения соблюдения физическими лицами требований 

жилищного законодательства, эффективного использования и сохранности 

муниципального жилищного фонда на территории Обуховского сельского 

поселения, в соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 

3,23, 30 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  

во исполнение Решения Думы Обуховского сельского поселения от 24.09.2021 

№212 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области», руководствуясь Уставом 

Обуховского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План проведения проверок физических лиц в рамках 

осуществления муниципального жилищного контроля за сохранностью 

муниципального жилого фонда на территории Обуховского сельского 

поселения на 2023 год согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия», разместить на официальном сайте Обуховского сельского 

поселения, в государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Н.С. Калугину. 

 

Глава 

Обуховского сельского поселения          В.И. Верхорубов 



УТВЕРЖДЕН  

постановлением главы Обуховского сельского поселения  

от 16.11.2022 №246 

 

План проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального жилищного контроля  

за сохранностью муниципального жилого фонда на территории Обуховского сельского поселения на 2023 год 
 

№ 

п/п 

Характеристика жилого помещения Цель проведения проверки Срок проведения 

плановой проверки 

Форма проведения 

проверки 

(документарная, 

выездная, 

документарная и 

выездная) 

Орган, уполномоченный для 

проведения проверки 

адрес отдельная 

квартира 

коммун

альная 

квартир

а 

дата начала 

проведения 

проверки 

срок 

проведения 

1 с. Обуховское, ул. Мира, д. 306а, корп. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

2 с. Обуховское, ул. Мира, д. 306, корп. 2, 

кв. 3 
+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

3 с. Обуховсоке. Ул. Школьная, д. 1а, кв. 17 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

4 с. Обуховское, ул. Нефтебаза, д. 1,  кв. 3 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

5 с. Обуховское, ул. Нефтебаза, д. 1,  кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

6 с. Обуховское, ул. Рабочая, д. 40 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

7 с. Обуховское, ул. Мира, д. 314 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

8 с. Обуховское, ул. Мира, д. 77а, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

9 с. Обуховское, ул. Мира, д. 77а, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

10 с. Обуховское, ул. Мира, д. 77 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

11 с. Обуховское, ул. Мира, д. 26, кв.12 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

12 с. Обуховское, ул. Мира, д. 26, кв.11 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

13 с. Обуховское, ул. Мира, д. 26, кв.10 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

14 с. Обуховское, ул. Мира, д. 26, кв.9 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

15 с. Обуховское, ул. Мира, д. 26, кв.5 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 



16 с. Обуховское, ул. Школьная, д. 7, кв.10 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.05.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

17 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 2,  кв. 6 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

18 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 2,  кв. 4 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

19 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 2,  кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

20 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 7,  кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

21 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 7,  кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

22 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 6,  кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

23 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 6,  кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

24 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 5,  кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

25 п. Кокшаровский, ул. 1950 км., д. 1,  кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

26 п. Кокшаровский, ул. 1948 км., д. 3,  кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

27 п. Кокшаровский, ул. 1948 км., д. 3,  кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

28 п. Кокшаровский, ул. 1948 км., д. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

29 п. Кокшаровский, ул. 1948 км., д. 1,  кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

30 п. Кокшаровский, ул. 1948 км., д. 1,  кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.04.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

31 п. Октябрьский, ул. Кабакова, д. 1 кв. 4 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

32 п. Октябрьский, ул. Кабакова, д. 2 кв. 3 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

33 п. Октябрьский, ул. Строителей, д. 17 кв. 

2 
+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

34 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 4 кв. 3 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

35 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 4 кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

36 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 4 кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

37 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 3 кв. 22 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

38 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 3 кв. 18 +  Соблюдение требований 01.03.2023 30 дней Выездная, Администрация Обуховского 



жилищного законодательства документарная сельского поселения 

39 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 3 кв. 20 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

40 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 3 кв. 15 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

41 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 3 кв. 3 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

42 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 1 кв. 18 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

43 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 1 кв. 14 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

44 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 1 кв. 13 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

45 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 1 кв. 8 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

46 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 1 кв. 7 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.03.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

47 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 1 кв. 4 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

48 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 1 кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

49 п. Октябрьский, ул. Северная, д. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

50 п. Октябрьский, ул. 50 лет Октября, д. 12 

кв. 2 
+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

51 п. Октябрьский, ул. 50 лет Октября, д. 2 

кв. 2 
+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

52 п. Октябрьский, ул. 50 лет Октября, д. 1 
кв. 2 

+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

53 п. Октябрьский, ул. 50 лет Октября, д. 1 

кв. 1 
+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

54 п. Октябрьский, ул. Свободы, д. 7 кв. 12 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

55 п. Октябрьский, ул. Свободы, д. 7 кв. 8  + Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

56 п. Октябрьский, ул. Свободы, д. 7 кв. 7 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

57 п. Октябрьский, ул. Свободы, д. 7 кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

58 п. Октябрьский, ул. Свободы, д. 4 кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

59 п. Октябрьский, ул. Свободы, д. 4 кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.02.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

60 д. Куваева, ул. Титова, д. 11, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 



61 д. Куваева, ул. Титова, д. 11, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

62 д. Куваева, ул. Гагарина, д. 29, кв. 3 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

63 д. Куваева, ул. Гагарина, д. 29, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

64 д. Куваева, ул. Гагарина, д. 29, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

65 д. Куваева, ул. Гагарина, д. 25, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

66 д. Куваева, ул. Гагарина, д. 23, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

67 д. Куваева, ул. Гагарина, д. 17, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

68 д. Куваева, ул. Ленина, д. 27, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

69 д. Куваева, ул. Ленина, д. 27, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

70 д. Куваева, ул. Ленина, д. 24, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

71 д. Котюрова, ул. Ленина, д. 15, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

72 д. Котюрова, ул. Ленина, д. 15, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

73 д. Котюрова, ул. Ленина, д. 11, кв. 3 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

74 д. Котюрова, ул. Ленина, д. 11, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

75 д. Котюрова, ул. Ленина, д. 11, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

76 д. Котюрова, ул. Ленина, д. 6, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.06.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

77 с. Захаровское, ул. Мира, д.31, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

78 с. Захаровское, ул. Мира, д.31, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

79 с. Захаровское, ул. Ленина, д.44, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

80 с. Захаровское, ул. Ленина, д.40, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

81 с. Захаровское, ул. Ленина, д.34, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

82 с. Захаровское, ул. Ленина, д.1а, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

83 с. Захаровское, ул. Кирова, д.10, кв. 2 +  Соблюдение требований 01.09.2023 30 дней Выездная, Администрация Обуховского 



жилищного законодательства документарная сельского поселения 

84 с. Захаровское, ул. Советская, д.37, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

85 с. Захаровское, ул. Советская, д.23, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

86 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.13, кв.8 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

87 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.12, кв.9  + Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

88 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.12, кв. 7 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

89 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.11, кв.9 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

90 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.11, кв.1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

91 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.9, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

92 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.6, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

93 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.3, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

94 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.3, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

95 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.2, кв. 10 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

96 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.1, кв. 19 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

97 с. Захаровское, ул. Бачурина, д.1, кв.8 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

98 с. Захаровское, ул. Советская, д.4, кв.4 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

99 с. Захаровское, ул. Советская, д.2, кв.16 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

100 с. Захаровское, ул. Советская, д.2, кв.7 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.09.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

101 д. Колясникова, ул. Южная, д. 4, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

102 д. Колясникова, ул. Южная, д. 4, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

103 с. Шилкинское, ул. Ленина, д. 37, кв. 4 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

104 с. Шилкинское, ул. Ленина, д. 37, кв. 3 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

105 с. Шилкинское, ул. Ленина, д. 37, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 



106 с. Шилкинское, ул. Ленина, д. 37, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

107 с. Шилкинское, ул. Ленина, д. 4, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

108 с. Шилкинское, ул. Ленина, д. 2а, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

109 д. Шипицына, ул. Школьная, д. 2, кв. 2 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

110 д. Шипицына, ул. Надежды, д. 1, кв. 1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

111 д. Шипицына, ул. Кондратьева, д. 23, кв. 

2 
+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

112 д. Шипицына, ул. Советская, д. 18, кв. 14 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

113 д. Шипицына, ул. Кондратьева, д.1 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

114 д. Шипицына, ул. Кондратьева, д. 25, кв. 

2 
+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

115 д. Шипицына, ул. Советская, д. 20, кв. 7 +  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

01.10.2023 30 дней Выездная, 

документарная 

Администрация Обуховского 

сельского поселения 

116 г. Тавда ул. Красногвардейская, д. 5/а, кв. 

19 
+  Соблюдение требований 

жилищного законодательства 

09.01.2023 30 дней Документарная Администрация Обуховского 

сельского поселения 

 


